
秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキー大会
大仙市大田町

6年

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

女子 大回転
公式成績表

金子 徹章

山田 亨弘

高橋 光芳

佐々木 崇
石橋瑞翔
小場夏亜
加瀬谷玲社
佐藤京也

[秋田]
テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオンコース

450in

250m
200m

[秋田]

旗門数   41(39)  スタート時間   10:01
天候      雪   雪質      ハード
スタート/フィニッシュ気温     -3℃ /-4℃

順位 スタート
No

競技者
氏名

今野
大友
成田
柴田
岸野
安倍

中山
佐藤
亀谷
藤中

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

高野

７

５

５

４

７

９

２

９

３

１

７

２

２

３

２

３

２

３

３

３

３

４

コート・

No

3023
3007
3043
3002
3024
3041
3014
3020
3016
3015
3055

小夏
純葉
月1,1

栞奈
陽香

陽和
怜花
咲良

所 属 名

F=980
時 間  レース
ポイン ト

8.03
13.17
46.74
49.64
52.40
53.72
78.08
113.37
114.68
129.82
331.54

保戸野小学校
御所野小学校
有浦小学校
前田小学校
鷹巣小学校
高瀬小学校
大山小学校
増田小学校
鷹巣中央小学校
旭小学校
秋田東小学校

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

“

４３

９８

ミ
）
ミ
）
ワ
′

ｎ
一

，
¨
Ａ
）

1:18.41
●̈＾０椰

菜
依

結
由
舞

1:20.36
1:23.04
1:23.14
1:24.29
1:39,61

DID NOT START
ｎ
〉
　

　

υ^DID NOT FINISH

ス

DATA PROCESSING by S E I K〈 1) TIMING by S E I K:0



秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキー大会

大仙市大田町

6年

順位 スタート
No

競技者
氏名

時  間
F=980
レー ス

ポイント

コート・

No 所 属 名

DISQUALIFIED 0

技術代表 金子 徹章

2018-02-18/大 台スキー場 GL8/  2

ノ

'と

 ヽそ 篠矢
TIMING by S E I KODATA PROCESSING by S E I K 0


