

秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキービッグマウンテン
大仙市太田町

6年

女子 大回転
公式成績表

ジュリー 技術代表	金子 徹章	[秋田]	テクニカルデータ コース名	チャンピオンコース
主審	山田 亨弘		スタート地点	450m
競技委員長	高橋 光芳		フィニッシュ地点	250m
			標高差	200m

コースセッター	佐々木 崇	[秋田]
前走者 - A -	石橋瑞翔	
前走者 - B -	小場夏亜	
前走者 - C -	加瀬谷玲杜	
前走者 - D -	佐藤京也	

旗門数	41(39)	スタート時間	10:01
天候	雪	雪質	ハード
スタート/フィニッシュ気温	-3°C / -4°C		

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=980	
					時 間	レース ポイント
1	27	3023	今野 小夏	保戸野小学校	6	1:15.04 8.03
2	25	3007	大友 純葉	御所野小学校	6	1:15.43 13.17
3	35	3043	成田 風羽	有浦小学校	6	1:17.98 46.74
4	24	3002	柴田 未来	前田小学校	6	1:18.20 49.64
5	37	3024	岸野 陽香	鷹巣小学校	6	1:18.41 52.40
6	29	3041	安倍 結椰	高瀬小学校	6	1:18.51 53.72
7	32	3014	高野 由菜	大曲小学校	6	1:20.36 78.08
8	39	3020	中山 舞依	増田小学校	6	1:23.04 113.37
9	33	3016	佐藤 陽和	鷹巣中央小学校	6	1:23.14 114.68
10	31	3015	亀谷 恵花	旭小学校	6	1:24.29 129.82
11	47	3055	藤中 咲良	秋田東小学校	6	1:39.61 331.54
DID NOT START				0		
DID NOT FINISH				0		

秋田県スキー連盟公認
2018大台大回転スキー大会
大仙市太田町

6年

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	-----	所 属 名	F=980 時 間	レース ポイント
DISQUALIFIED				0			

技術代表 金子 徹章

[秋田]

金子 徹章

2018-02-18 / 大台スキー場

DATA PROCESSING by S E I K O

GL8 / 2

TIMING by S E I K O